
In esecuzione della presente deliberazione

sono stati emessi i seguenti mandati:

N. del di €.

N. del di€.

Il Ragioniere

COMUNE DI CALATABIANO
Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. W DEL {o\i^Zo(i

OGGETTO: ANTICIPAZIONE ALL'ECONOMO COMUNALE DELLA SOMMA DI € 112,90 PER L'ACQUISTO

BUSTE ATTI GIUDIZIARI, AVVISI DI RICEVIMENTO, ETICHETTE PER RACCOMANDATE E ATTI GIUDIZIARI

AD USO DELL'AREA TRIBUTI

L'anno duemilaundici, il giorno. del mese di alle ore

e segg., nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale con

l'intervento dei Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE

l.-PETRAUA dr. arch. ANTONIO FILIPPO

2. FAZIO ANTONINO

3 SAMPERI dr. SALVATORE

4.-LA LIMINA CARMELO

5. SPOTO geom. AGAT1NO

Carica

SINDACO

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

Presente Assente

n

D

□

□

□

Non sono intervenuti i Sigg.ri

Presiede il Sig. Sindaco.

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Concetta Puglisi.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 53 della legge n. 142/90, recepito dall'art. 1, lett. i), della L.R. n.

48/91; sostituito dall'art. 12, l.r. n. 30/2000;

Con voti unanimi e favorevoli,

DELIBERA

^ di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte/integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni :

( X ) Con separata unanime votazione, dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai

sensi dell'art. 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91;

(1) segnare con x le partì deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al presente atto non sia

affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N ■ ftj? DEL

OGGETTO: ANTICIPAZIONE ALL'ECONOMO COMUNALE DELLA SOMMA DI € 112,90 PER L'ACQUISTO

BUSTE ATTI GIUDIZIARI, AVVISI DI RICEVIMENTO, ETICHETTE PER RACCOMANDATE E ATTI GIUDIZIARI

AD USO DELL'AREA TRIBUTI

Proponente:

data: 27.09.2011 II Responsabi

Pet

Premesso che si rende necessario provvedere all'acquisto da Poste Italiane S.p.A. di moduli e stampati

ad uso del Servizio Tributi (gestione I.C.I. / TARSU / COSAP / SERVIZIO IDRICO);

Considerato che il prezziario di riferimento per la vendita dei suddetti stampati è il nuovo modulo

d'ordine SP-1, SP-2 e SP-3 - edizione maggio 2011 di Poste Italiane S.p.A. pubblicato sul sito web di

Poste ltalianewww.poste.it ;

Posto che si intende procedere all'acquisto di:

N. 10 confezioni da 50 pezzi cadauna di buste atti giudiziari - uso enti Cod. MDV00021V;

N. 06 confezioni da 100 pezzi cadauna di avvisi di ricevimento 23L Cod. MDV04100V;

N. 10 confezioni da 500 pezzi cadauna di rullo AG etichette per atti giudiziari Cod. MDV04211V;

N. 04 confezioni da 200 pezzi cadauna di avvisi di ricevimento 23IP Cod. MDV01304V;

il tutto per una spesa totale di € 109,60, IVA esente ex art. 10, comma 16, D.P.R. N. 633/1972;

Dato atto che occorre un'anticipazione straordinaria all'economo comunale da adottarsi con

deliberazione di G.C. per€ 112,90, così dettagliata:

- acquisto moduli e stampati postali, totale € 109,60;

- commissione n. 3 bollettini ccp n. 13764949 "Poste Italiane Proventi di Filiale", totale € 3,30;

Visto l'art. 4 del vigente Regolamento Comunale per il servizio economato approvato con delibera di

G.C. n. 13 del 11/02/1999;

SI PROPONE

Per i motivi sopra espressi,

1) DI ANTICIPARE la somma di € 112,90 all'economo comunale signor Carmelo Russo, per l'acquisto di

moduli e stampati postali ad uso dell'Area Tributi, comprensivi delle spese per commissioni postali;

2) DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 112,90 ali' interveto 1010402 cap. 01 del corrente esercizio;

3) DI DARE ATTO che:

- l'economo comunale, in riferimento alla somma anticipata, dovrà presentare apposito rendiconto di

spesa corredato dai documenti giustificativi;

- la presente deliberazione è da dichiarare immediatamente esecutiva ai sensi dell'ari. 12, comma 2,

della L.R. 44/91, stante ['urgenza di provvedere.



PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell'ari 53 della Legge 8 giugno 1990, n.142 recepita dalla L.R. n.48/91 sostituto dall'art. 12

della L.R. n.30/2000,

ATTESTA

Che la spesa di cui a Ipresente atto gode di copertura finanziaria essendo integralmente imputata

nella residua disponibilità del bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2011 :

all'intervento XOXOUCii Cao. ^ impegno n. JÌ-ftUWCÀ* di € AA$>$C e

Calatabiano li,

II Respor>sabile deTT^|^economico finanziaria
Pennino





PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.M. DEL 2

1) PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'alt. 53 della Legge 8 giugno 1990, n° 142 recepita dalla L.R. n° 48/91, sostituito dall'art. 12

della L.R. n. 30/2000 , in ordine alla regolarità tecnica si esprime PARERE: favorevole

Per i seguenti motivi:

Calatabiano lì 27.09.2011 I Responsabil

Petn



Il presente verbale di deliberazione, dopo lettura~^si sottoscrive.

L'ASSESSORE ANZIANO IL SEGRET

(Dr. ssa C

OMUNALE

a Puglisi )

La presente Deliberazione è trasmessa ai Capigruppo con nota n del

L'Addetto

II presente atto è stato pubblicato all'Albo comunale dal

col n. del Registro pubblicazioni

al

II Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo Notificatore, che la presente

deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, a norma

dell'art. 11, della L.R. 44/91 e ss.mm. ed ii., dal al ,

e che, contro la stessa, non sono stati presentati reclami.

IL SEGRETARIO COMUNALE

lì (Dr. ssa Concetta Puglisi)

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA:

ai sensi dell'art. 12, comma 2 , della L.R. n. 44/91,

Dalla Residenza Municipale, lì _j5

IL SEGRETARI 0 COMUNALE

(Dr.ssa Con :etja Puglisi)

deliberazione è stati trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio

lì

II Responsabile dell'Ufficio Segreteria


